

# Slowfood Now ApS

Cvr.nr.: 37 50 06 58

## Årsrapport

01. marts 2016 - 30. juni 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/12. 2017



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. marts 2016 - 30. juni 2017	5
Balance 30. juni 2017	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Slowfood Now ApS  
c/o Thomas Varming  
Fredens Plads 1. st  
2920 Charlottenlund

Telefon:

CVR-nr.: 37 50 06 58

Regnskabsår : 1. marts 2016 - 30. juni 2017

Stiftet: 1. marts 2016

Hjemsteds-  
kommune: Gentofte kommune

**Direktion**

Thomas Varming

**Revision**

GoAudit Revisionsanpartsselskab

**Bank**

Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor café og restauration og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets udvikling i det første regnskabsår har været som forventet, og resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med forsat dift for øje.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i de kommende år, hvorved selskabskapitalen reetableres.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. marts 201 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.338.194</b>
Personaleomkostninger	1	-1.396.642
Af- og nedskrivninger	2, 3	-167.684
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-226.132</b>
Finansielle omkostninger		-390
<b>Resultat før skat</b>		<b>-226.522</b>
Skat af årets resultat	4	48.568
<b>Årets resultat</b>		<b>-177.954</b>

### Resultatdisponering

Foreslåes disponeret således:

Udbytte	0
Overført til overført overskud	-177.954
Disponeret i alt	<u>-177.954</u>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK
Goodwill	2	129.524
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>129.524</u></b>
Indretning af lejede lokaler		157.182
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		632.877
Huslejedepositum		55.842
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>845.901</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>975.425</u></b>
Varelager		30.932
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>30.932</u></b>
Udskudt skatteaktiv		48.568
Andre tilgodehavender		8.575
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>57.143</u></b>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b><u>176.536</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>264.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.240.036</u></b>



## Balance 30. juni

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-177.954
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5</b>	<b>-127.954</b>
Leverandører af vare og tjenesteydelser		81.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.117.000
Anden gæld		169.408
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.367.990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.367.990</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.240.036</b>
Eventualforpligtelser	6	
Ejerforhold	7	

## Noter til årsrapporten

### 1 Personaleomkostninger

Lønninger	-1.361.855
Sociale omkostninger	-10.639
Øvrige personaleomkostninger	-24.148
	<u>-1.396.642</u>

<b>Gennemsnitlig antal ansatte</b>	<u><b>4</b></u>
------------------------------------	-----------------

### 2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. marts 2016	0
Årets tilgang	160.000
Årets afgang	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>160.000</u>
Afskrivninger pr. 1. marts 2016	0
Årets afskrivninger	30.476
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>30.476</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>129.524</b></u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>	<u>Husleje depositum</u>
Kostpris 1. marts 2016	0		0
Årets tilgang	196.477	730.790	55.842
Årets afgang	0	0	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>196.477</u>	<u>730.790</u>	<u>55.842</u>
Afskrivninger 1. marts 2016	0	0	0
Årets afskrivninger	-39.295	-97.913	0
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>-39.295</u>	<u>-97.913</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>157.182</b></u>	<u><b>632.877</b></u>	<u><b>55.842</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Skat af årets resultat

Årets beregnede skat	0
Årets udskudte skat	-48.568
	<u>-48.568</u>

### 5 Egenkapital i alt

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	-177.954	0	-177.954
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-177.954</b>	<b>0</b>	<b>-127.954</b>

### 6 Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsseelskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016/17 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7 Ejerforhold

Følgende ejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

A&T Varming Holding ApS  
Fredens Plads 1, st.  
2920 Charlottenlund
